Steckverschraubung NPQO
538193664 |  | 23.10.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
538193664 |  | 23.10.2024
Steckverschraubung NPQO
Merkmale
Auf einen Blick
Die Steckverschraubungen und -verbindungen der NPQO-Serie sind vorhergesehen für die Installation in Maschinen, Geräten und Automationslö-

538193664 |  | 23.10.2024
Steckverschraubung NPQO
Bestellangaben
Steckverschraubung NPQO-D
Pneuma-
tischer
An-
schluss 1
Pneuma-
tischer
An-
schluss 2
Schlau-
cheins-
tecktiefe
Produkt-
gewicht
Gebinde-
größe
Nennwei-
te
Teile-Nr. Typ
Außen-
gewinde
M5
für
Schlauch
Außen-Ø
4 mm
14,8 mm 5,41 g 10 2,5 mm 8203292 NPQO-D-M5-Q4-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
6 mm
15,6 mm 7,41 g 8203293 NPQO-D-M5-Q6-P10
Außen-
gewinde
G1/8
für
Schlauch
Außen-Ø
4 mm
14,8 mm 8,8 g 3,2 mm 8203294 NPQO-D-G18-Q4-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
6 mm
15,6 mm 8,51 g 4,2 mm 8203295 NPQO-D-G18-Q6-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
8 mm
17,6 mm 12,35 g 6,2 mm 8203296 NPQO-D-G18-Q8-P10
Außen-
gewinde
G1/4
für
Schlauch
Außen-Ø
6 mm
15,6 mm 17,08 g 4,2 mm 8203297 NPQO-D-G14-Q6-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
8 mm
17,6 mm 15,75 g 6,2 mm 8203298 NPQO-D-G14-Q8-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
10 mm
20,1 mm 21,34 g 5 7,2 mm 8203299 NPQO-D-G14-Q10-P5
Außen-

538193664 |  | 23.10.2024
Steckverschraubung NPQO
Bestellangaben
L-Steckverbindung NPQO-L
Pneuma-
tischer
An-
schluss 1
Pneuma-
tischer
An-
schluss 2
Schlau-
cheins-
tecktiefe
Produkt-
gewicht
Gebinde-
größe
Nennwei-
te
Teile-Nr. Typ
für
Schlauch
Außen-Ø
4 mm
für
Schlauch
Außen-Ø
4 mm
14,8 mm 7,58 g 10 3 mm 8203321 NPQO-L-Q4-E-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
6 mm
für
Schlauch
Außen-Ø
6 mm
15,6 mm 7,6 g 5 mm 8203322 NPQO-L-Q6-E-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
8 mm
für
Schlauch
Außen-Ø
8 mm
17,6 mm 10,91 g 7 mm 8203323 NPQO-L-Q8-E-P10
für
Schlauch
Außen-Ø
10 mm
für
Schlauch
Außen-Ø
10 mm
20,1 mm 17,6 g 5 9 mm 8203324 NPQO-L-Q10-E-P5
für
Schlauch
Außen-Ø
12 mm
für
Schlauch
Außen-Ø
12 mm
22 mm 33,77 g 11 mm 8203325 NPQO-L-Q12-E-P5
T-Steckverbindung NPQO-T
Pneuma-